Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 19.04.2016, 9/75994

РЕШЕНИЕ КЛИМОВИЧСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

22 марта 2016 г. № 19-14

Об изменении границ населенных пунктов

Климовичского района Могилевской области

и о внесении изменения в решение Климовичского

районного Совета депутатов от 10 августа 2011 г. № 13-3

На основании статьи 14 Закона Республики Беларусь от 5 мая 1998 года

«Об административно-территориальном устройстве Республики Беларусь» в редакции

Закона Республики Беларусь от 7 января 2012 года Климовичский районный Совет

депутатов РЕШИЛ:

1. Изменить границы следующих населенных пунктов Климовичского района

Могилевской области:

1.1. Пеньковка Домамеричского сельсовета, включив в его состав земельные участки

открытого акционерного общества «Климовичский комбинат хлебопродуктов» общей

площадью 0,71 гектара земель под застройкой;

1.2. Залесье Домамеричского сельсовета, включив в его состав земельные участки

открытого акционерного общества «Климовичский комбинат хлебопродуктов» общей

площадью 1,5032 гектара, в том числе 0,4932 гектара пахотных земель и 1,01 гектара

луговых земель.

2. Внести в приложение к решению Климовичского районного Совета депутатов от

10 августа 2011 г. № 13-3 «Об установлении границ сельских населенных пунктов

Гусарковского, Киселѐво-Будского, Лобжанского, Милославичского сельсоветов

Климовичского района» (Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь,

2011 г., № 107, 9/43809; Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь,

28.05.2014, 9/64429; 23.07.2014, 9/65397; 05.11.2015, 9/73201) следующее изменение:

позицию

«Киселѐво-Будский деревня Красовка 34,69 7,04»

заменить позицией

«Киселѐво-Будский деревня Кресовка 34,69 7,04».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Н.Н.Долгун